
UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH 

SỞ Y TẾ 
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:  46  /QĐ-SYT 
 

Bình Định, ngày   10  tháng  01  năm 2020 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc chuẩn y Trưởng, Phó các Cụm thi đua 

thuộc Sở Y tế năm 2020 
  

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ 

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng và Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều 

của Luật Thi đua, Khen thưởng; 

Căn cứ Quyết định số 4986/QĐ-UBND ngày 31/12/2019 của UBND tỉnh 

về việc ban hành quy định về tổ chức Cụm, Khối thi đua; số lượng Cờ thi đua 

của UBND tỉnh; Bằng khen của Chủ tịch UBND tỉnh về thành tích hoạt động 

Cụm, Khối hàng năm; 

Căn cứ Quyết định số 49/2017/QĐ-UBND ngày 05/9/2017 của UBND 

tỉnh ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của 

Sở Y tế tỉnh Bình Định. 

Xét đề nghị của Trưởng các cụm thi đua thuộc Sở Y tế năm 2019 và 

Trưởng phòng Tổ chức cán bộ Sở Y tế, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Chuẩn y Trưởng cụm, Phó Trưởng cụm thi đua thuộc Sở Y tế năm 

2020 như sau: 

1. Cụm thi đua số 1: Các bệnh viện đa khoa, chuyên khoa 

- Trưởng cụm: Giám đốc Bệnh viện Mắt 

- Phó Trưởng cụm: Giám đốc Bệnh viện đa khoa khu vực Bồng Sơn 

2. Cụm thi đua số 2: Các Chi cục, trung tâm chuyên khoa 

- Trưởng cụm: Chi cục trưởng Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm  

- Phó Trưởng cụm: Giám đốc Trung tâm Pháp y 

3. Cụm thi đua số 3: Các trung tâm y tế các huyện, thị xã, thành phố 

- Trưởng cụm: Giám đốc Trung tâm Y tế huyện Hoài Nhơn 

- Phó Trưởng cụm: Giám đốc Trung tâm Y tế huyện Phù Cát 

Điều 2. Trưởng, Phó Trưởng các Cụm thi đua có trách nhiệm triển khai 

hoạt động của Cụm thi đua theo Hướng dẫn số 905/HD-SYT ngày 03/5/2017 và 

Kế hoạch số 02/KH-SYT ngày 06/01/2020 của Sở Y tế về Tổ chức phong trào 

thi đua yêu nước năm 2020. 



Điều 3. Trưởng các phòng Tổ chức cán bộ, Kế hoạch - Tài chính, Nghiệp 

vụ Y, Nghiệp vụ Dược, Chánh Văn phòng, Chánh Thanh tra Sở Y tế, Trưởng, 

Phó các Cụm thi đua thuộc Sở Y tế và Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu 

trách nhiệm thi hành quyết định này kể từ ngày ký./. 

 
 

Nơi nhận: 
- Như điều 3; 

- Ban TĐKT tỉnh; 

- Lãnh đạo Sở; 

- Trang TTĐT Sở Y tế; 

- Lưu: VT, TCCB.           

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

 

Lê Quang Hùng 
 


		2020-01-10T10:20:20+0700


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-01-10T10:31:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




